TAG

Freitag

Sonntag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Samstag

Sonntag

DATUM

27.03.2026

26.04.2026

03.05.2026

06.06.2026

14.06.2026

30.06.2026

04.07.2026

12.07.2026

Neusal3, 16.12.2025

Helmut Pehmer

Obmann

BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V.

EISSTOCKSPORTKREIS 402 SCHWABEN

Vorlaufige Wettbewerbstermine Sommer 2026

WETTBEWERB

Kreisversammlung

Kreismeisterschaft Zielwettbewerb

Kreispokal Damen

Kreispokal Herren U50

Kreispokal Mixed

Kreismeisterschaft Herren Klasse A

Kreismeisterschaft Herren Klasse B

Kreismeisterschaft Herren Klasse C

Eisstocksportkreis 402 Schwaben

ORT

Wertingen

Hochstadt

Aresing

Gundelfingen

Hochstadt

Kihbach

KUhbach

Kihbach

BEGINN

19.00 Uhr

08.00 Uhr

08.00 Uhr

08.00 Uhr

08.00 Uhr

08.00 Uhr

08.00 Uhr

08.00 Uhr



