

BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V.
EISSTOCKSPORTKREIS 402 SCHWABEN

Vorläufige Wettbewerbstermine Sommer 2026

TAG	DATUM	WETTBEWERB	ORT	BEGINN
Freitag	27.03.2026	Kreisversammlung	Wertingen	19.00 Uhr
Sonntag	26.04.2026	Kreismeisterschaft Zielwettbewerb	Höchstädt	08.00 Uhr
Sonntag	03.05.2026	Kreispokal Damen	Aresing	08.00 Uhr
Samstag	06.06.2026	Kreispokal Herren Ü50	Gundelfingen	08.00 Uhr
Sonntag	14.06.2026	Kreispokal Mixed	Höchstädt	08.00 Uhr
Sonntag	30.06.2026	Kreismeisterschaft Herren Klasse A	Kühbach	08.00 Uhr
Samstag	04.07.2026	Kreismeisterschaft Herren Klasse B	Kühbach	08.00 Uhr
Sonntag	12.07.2026	Kreismeisterschaft Herren Klasse C	Kühbach	08.00 Uhr

Neusäß, 16.12.2025

Helmut Pehmer
Obmann
Eisstocksportkreis 402 Schwaben